ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВЫДАЧУ АВАНСА

Прошу выдать мне под отчет аванс на командировочные расходы
в размере  _________________________ рублей согласно расчету

на срок до________________20__г. (Дата прибытия + три рабочих дня)
Срок командировки с _______________ по ______________________ 20___г.

«_____»____________20___г.

             Подпись _________________________

Источник финансирования:

	ПЭО (ПЭГ):

________________________________________

________________________________________

________________________________________

________________________________________

Подпись______________ /_________________

И.О. фамилия

	Бухгалтерия:

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

Подпись ___________/__________________

И.О. Фамилия

Р А С Ч Е Т АВАНСА
1. Проезд______________от_______________до______________руб. _______________

2. Проезд______________от_______________до______________руб. _______________

3. Проезд______________от_______________до______________руб. _______________

4. Суточные____________________________________________руб. _______________

5. Проживание _________________________________________руб. _______________

6. Прочие расходы ______________________________________руб. _______________

ИТОГО: _________________________
Директору ИХХТ СО РАН

д.х.н., проф. РАН Таран О.П.

____________________________________

(от кого)

____________________________________

(подразделение)

Выдать аванс в сумме (рублей)____________

Директор

__________________________/О.П. Таран

«_____» ____________ 20__г.